

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2023**  
Processo Administrativo Nº 2802003/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FERNANDO HENRIQUE DA SILVA  
Data de Publicação: 03/03/2023 09:27:11

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:37**  
**ABACAXI**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABACAXI			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 2.432,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	058	44.298.502/0001-16	6,99	6,95		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	050	10.547.696/0001-24	6,99	6,99	0,58	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:37**  
**ACHOCOLATADO EM PÓ 400G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400G			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 5.091,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	014	44.298.502/0001-16	5,99	5,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	071	10.547.696/0001-24	6,29	6,29	5,01	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38**  
**AÇUCAR REFINADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Item: 3      Unidade: KG      Marca: Nectar      Modelo:  
Descrição: AÇUCAR REFINADO  
Quantidade: 5.000      Valor Unit.: 4,23      Valor Total: 21.150,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	065	10.547.696/0001-24	5,00	4,23		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	095	44.298.502/0001-16	4,25	4,25	0,47	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38**  
**ADOÇANTE ARTIFICIAL DIETÉTICO 100ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 4      Unidade: FRC      Marca: ASSUGRIM      Modelo:  
Descrição: ADOÇANTE ARTIFICIAL DIETÉTICO 100ML  
Quantidade: 242      Valor Unit.: 4,99      Valor Total: 1.207,58

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	089	44.298.502/0001-16	4,99	4,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	086	10.547.696/0001-24	5,00	5,00	0,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38**  
**ALFACE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 5      Unidade: MÇ      Marca: Alface      Modelo:  
Descrição: ALFACE  
Quantidade: 250      Valor Unit.: 2,65      Valor Total: 662,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	008	10.547.696/0001-24	2,90	2,65		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	004	44.298.502/0001-16	2,69	2,69	1,51	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38  
ALHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG	Marca: GARLIC	Modelo:
Descrição: ALHO			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 32,98		Valor Total: 10.223,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	089	44.298.502/0001-16	32,98	32,98		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	074	10.547.696/0001-24	33,50	33,50	1,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38  
ARROZ TIPO 1 POLIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KG	Marca: Pop	Modelo:
Descrição: ARROZ TIPO 1 POLIDO			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 21.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	075	10.547.696/0001-24	5,05	4,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	011	44.298.502/0001-16	4,99	4,99	1,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38  
ARROZ TIPO 2 PARBOILIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KG	Marca: FAZENDA	Modelo:
Descrição: ARROZ TIPO 2 PARBOILIZADO			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 12.974,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	008	44.298.502/0001-16	4,99	4,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	010	10.547.696/0001-24	5,05	5,05	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38  
ARROZ VERMELHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: KG	Marca: PAU FERRENSE	Modelo:
Descrição: ARROZ VERMELHO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,15		Valor Total: 4.305,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	029 44.298.502/0001-16	6,15	6,15		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	069 10.547.696/0001-24	6,19	6,19	0,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38  
AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: LT	Marca: GALO	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 3.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	030 44.298.502/0001-16	27,50	27,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	067 10.547.696/0001-24	28,00	28,00	1,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38  
BATATA DOCE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KG	Marca: Batata Doce	Modelo:
Descrição: BATATA DOCE			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 1.732,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	032 10.547.696/0001-24	5,00	4,95		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	008 44.298.502/0001-16	4,99	4,99	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38**  
**BATATA INGLESA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 12	Unidade: KG	Marca: Batata Inglesa	Modelo:
Descrição: BATATA INGLESA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 13.350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	056 10.547.696/0001-24	8,90	8,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	044 44.298.502/0001-16	8,99	8,99	1,01	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:38**  
**BATATA PALHA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 13	Unidade: UND	Marca: SCRUSH	Modelo:
Descrição: BATATA PALHA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 2.067,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	005 44.298.502/0001-16	15,90	15,90		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	080 10.547.696/0001-24	16,90	16,90	6,29	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39**  
**BEBIDA LÁCTEA - DIVERSOS SABORES 1LT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 14	Unidade: LT	Marca: BATGUT	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA - DIVERSOS SABORES 1LT			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 4,69		Valor Total: 6.566,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	034 44.298.502/0001-16	4,69	4,69		Sim

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

2 O F DA SILVA MERCEARIA 016 10.547.696/0001-24 4,79 4,79 2,13 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39  
BEBIDA LACTEA SAB. MORANGO 128 1LT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: LT Marca: BATGUT Modelo:  
Descrição: BEBIDA LACTEA SAB. MORANGO 128 1LT  
Quantidade: 2.830 Valor Unit.: 4,69 Valor Total: 13.272,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	028 44.298.502/0001-16	4,69	4,69		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	032 10.547.696/0001-24	4,79	4,79	2,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39  
BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UND Marca: 3 DE MAIO Modelo:  
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 400G  
Quantidade: 2.730 Valor Unit.: 4,59 Valor Total: 12.530,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	085 44.298.502/0001-16	4,59	4,59		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	038 10.547.696/0001-24	4,69	4,69	2,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39  
BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM-CRACKER) 350G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: UND Marca: Estrela Modelo:  
Descrição: BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM-CRACKER) 350G  
Quantidade: 4.700 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 20.445,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	034	10.547.696/0001-24	4,45	4,35		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	006	44.298.502/0001-16	4,39	4,39	0,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39  
CAFÉ PÓ, TORRADO 250G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: BANGU	Modelo:
Descrição: CAFÉ PÓ, TORRADO 250G			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 33.558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	059	44.298.502/0001-16	7,99	7,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	018	10.547.696/0001-24	8,19	8,19	2,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39  
CAJUÍNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: LT	Marca: São Geraldo	Modelo:
Descrição: CAJUÍNA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 3.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	061	10.547.696/0001-24	5,29	4,95		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	075	44.298.502/0001-16	4,99	4,99	0,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39  
CARNE BOLVINA, BUCHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: KG	Marca: Friboi	Modelo:
Descrição: CARNE BOLVINA, BUCHO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,85		Valor Total: 2.977,50

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	098	10.547.696/0001-24	20,00	19,85		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	059	44.298.502/0001-16	19,90	19,90	0,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39**  
**CARNE BOLVINA, CONTRA FILÉ, SEM GORDURA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 21	Unidade: KG	Marca: Friboi	Modelo:
Descrição: CARNE BOLVINA, CONTRA FILÉ, SEM GORDURA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 27.790,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	031	10.547.696/0001-24	39,70	39,70		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	048	44.298.502/0001-16	39,80	39,80	0,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39**  
**CARNE DE CHARQUE 500G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 22	Unidade: UND	Marca: Cadão	Modelo:
Descrição: CARNE DE CHARQUE 500G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 5.450,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	011	10.547.696/0001-24	23,00	21,80		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	004	44.298.502/0001-16	21,90	21,90	0,46	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39**  
**CARNE DE SOL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Item: 23 Unidade: KG

Marca: AZEVEDO

Modelo:

Descrição: CARNE DE SOL

Quantidade: 1.500

Valor Unit.: 39,20

Valor Total: 58.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	071	44.298.502/0001-16	39,90	39,20		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	088	10.547.696/0001-24	39,80	39,80	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39  
CEBOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: KG

Marca: IN NATURA

Modelo:

Descrição: CEBOLA

Quantidade: 1.900

Valor Unit.: 8,85

Valor Total: 16.815,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	047	44.298.502/0001-16	8,99	8,85		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	006	10.547.696/0001-24	8,90	8,90	0,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39  
CENOURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: KG

Marca: Cenoura

Modelo:

Descrição: CENOURA

Quantidade: 3.100

Valor Unit.: 6,90

Valor Total: 21.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	057	10.547.696/0001-24	6,90	6,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	035	44.298.502/0001-16	6,98	6,98	1,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:39  
CHÁ INSTANTÂNEO CX C/ 10 - SABORES DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: CX	Marca: Dr. Octker	Modelo:
Descrição: CHÁ INSTANTÂNEO CX C/ 10 - SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 553,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	056	10.547.696/0001-24	3,99	3,95		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	040	44.298.502/0001-16	3,99	3,99	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40  
CHUCHU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: KG	Marca: Chuchu	Modelo:
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 1.550	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 7.672,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	002	10.547.696/0001-24	4,95	4,95		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	077	44.298.502/0001-16	4,99	4,99	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40  
COENTRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: MÇ	Marca: Coentro	Modelo:
Descrição: COENTRO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 854,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	041	10.547.696/0001-24	2,90	2,67		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	024	44.298.502/0001-16	2,69	2,69	0,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40  
CREME DE LEITE 200g**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 29	Unidade: UND	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE 200g			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 3,79		<b>Valor Total:</b> 1.895,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	034 44.298.502/0001-16	3,79	3,79		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	048 10.547.696/0001-24	3,89	3,89	2,64	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40  
EXTRATO TOMATE 190G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 30	Unidade: UND	Marca: Quero	Modelo:
Descrição: EXTRATO TOMATE 190G			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,17		<b>Valor Total:</b> 434,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	096 10.547.696/0001-24	2,29	2,17		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	085 44.298.502/0001-16	2,19	2,19	0,92	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40  
FARINHA DE MANDIOCA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 31	Unidade: KG	Marca: NOSSO GRÃO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.:</b> 5,99		<b>Valor Total:</b> 1.317,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	003 44.298.502/0001-16	5,99	5,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	029 10.547.696/0001-24	6,19	6,19	3,34	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40**  
**FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 32	Unidade: UND	Marca: DONA CLARA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500G			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 14.280,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	013 44.298.502/0001-16	2,10	2,10		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	033 10.547.696/0001-24	2,20	2,20	4,76	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40**  
**FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO ..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 33	Unidade: KG	Marca: Fina	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO ..			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 1.523,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	032 10.547.696/0001-24	5,99	5,75		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	044 44.298.502/0001-16	5,89	5,78	0,52	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40**  
**FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO ..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 34	Unidade: KG	Marca: Fina	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO ..			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 997,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	092 10.547.696/0001-24	5,89	5,70		Sim

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA 048 44.298.502/0001-16 5,78 5,71 0,18 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40  
FEIJÃO CARIOCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: KG Marca: Belo Grão Modelo:  
Descrição: FEIJÃO DE CARIOCA  
Quantidade: 320 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 2.944,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 O F DA SILVA MERCEARIA	086	10.547.696/0001-24	9,20	9,20		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	081	44.298.502/0001-16	9,29	9,29	0,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40  
FEIJÃO DE CORDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: KG Marca: NOSSO GRÃO Modelo:  
Descrição: FEIJÃO DE CORDA  
Quantidade: 320 Valor Unit.: 8,89 Valor Total: 2.844,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	055	44.298.502/0001-16	8,99	8,89		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	007	10.547.696/0001-24	8,90	8,90	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40  
FEIJÃO PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: KG Marca: Belo Grão Modelo:  
Descrição: FEIJÃO PRETO  
Quantidade: 170 Valor Unit.: 9,05 Valor Total: 1.538,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	088	10.547.696/0001-24	9,29	9,05		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	055	44.298.502/0001-16	9,19	9,19	1,55	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:40  
FRANGO FILÉ DE PEITO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 38	Unidade: KG	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: FRANGO FILÉ DE PEITO			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 23,45	<b>Valor Total:</b> 58.625,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	037	44.298.502/0001-16	23,98	23,45		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	080	10.547.696/0001-24	23,50	23,50	0,21	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41  
FRANGO, SOBRECOXA, COM PELE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 39	Unidade: KG	Marca: Somave	Modelo:
Descrição: FRANGO, SOBRECOXA, COM PELE			
Quantidade: 850	<b>Valor Unit.:</b> 14,46	<b>Valor Total:</b> 12.291,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	098	10.547.696/0001-24	14,59	14,46		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	030	44.298.502/0001-16	14,50	14,50	0,28	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41  
FRANGO, COXA COM PELE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 40	Unidade: KG	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: FRANGO, COXA COM PELE			
Quantidade: 850	<b>Valor Unit.:</b> 14,40	<b>Valor Total:</b> 12.240,00	

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	017	44.298.502/0001-16	14,50	14,40		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	088	10.547.696/0001-24	14,60	14,60	1,39	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41**  
**FRANGO, FÍGADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 41	Unidade: KG	Marca: Somave	Modelo:
Descrição: FRANGO, FÍGADO			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 10.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	001	10.547.696/0001-24	12,00	12,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	062	44.298.502/0001-16	19,50	19,50	62,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41**  
**GELATINA EM PÓ DIVERSOS SABORES CX 20G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 42	Unidade: CX	Marca: FLEISHMAN	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ DIVERSOS SABORES CX 20G			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 1.611,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	080	44.298.502/0001-16	1,89	1,79		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	089	10.547.696/0001-24	1,80	1,80	0,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41**  
**GOMA DE TAPIOCA FRESCA..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Item: 43      Unidade: KG      Marca: Itaoca      Modelo:  
Descrição: GOMA DE TAPIOCA FRESCA..  
Quantidade: 700      Valor Unit.: 8,90      Valor Total: 6.230,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	033	10.547.696/0001-24	8,90	8,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	045	44.298.502/0001-16	8,99	8,99	1,01	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41**  
**LEITE DE VACA EM PÓ, DESNATADO 200G.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 44      Unidade: UND      Marca: Italcac      Modelo:  
Descrição: LEITE DE VACA EM PÓ, DESNATADO 200G  
Quantidade: 3.000      Valor Unit.: 8,47      Valor Total: 25.410,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	051	10.547.696/0001-24	8,69	8,47		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	056	44.298.502/0001-16	8,49	8,49	0,24	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41**  
**LEITE DE VACA EM PÓ, INTEGRAL, 200G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 45      Unidade: UND      Marca: AURORA      Modelo:  
Descrição: LEITE DE VACA EM PÓ, INTEGRAL, 200G  
Quantidade: 2.800      Valor Unit.: 8,49      Valor Total: 23.772,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	034	44.298.502/0001-16	8,49	8,49		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	065	10.547.696/0001-24	8,80	8,80	3,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41  
LEITE DE VACA EM PÓ, ZERO LACTOSE 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UND	Marca: GLÓRIA	Modelo:
Descrição: LEITE DE VACA EM PÓ, ZERO LACTOSE 400G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 3.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	036	44.298.502/0001-16	8,99	8,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	090	10.547.696/0001-24	12,00	12,00	33,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41  
MACAXEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MACAXEIRA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 2.061,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	094	44.298.502/0001-16	5,99	5,89		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	046	10.547.696/0001-24	5,90	5,90	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41  
MARGARINA, COM ÓLEO INTERESTERIFICADO, COM SAL (65% DE LIPÍDEOS) 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UND	Marca: Puro Sabor	Modelo:
Descrição: MARGARINA, COM ÓLEO INTERESTERIFICADO, COM SAL (65% DE LIPÍDEOS) 500G			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 4.218,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	085	10.547.696/0001-24	6,49	6,49		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	062	44.298.502/0001-16	6,49	6,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:41  
MILHO AMARELO PARA MUNGUNZÁ 500G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 49	Unidade: UND	Marca: Dona Clara	Modelo:
Descrição: MILHO AMARELO PARA MUNGUNZÁ 500G			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 2.094,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	068 10.547.696/0001-24	2,95	2,95		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	072 44.298.502/0001-16	2,99	2,99	1,36	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:42  
MILHO DE PIPOCA 500G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 50	Unidade: PCT	Marca: São Braz	Modelo:
Descrição: MILHO DE PIPOCA - 500G			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 3.638,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	048 10.547.696/0001-24	3,99	3,83		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	063 44.298.502/0001-16	3,89	3,89	1,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:42  
ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 51	Unidade: UND	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML			
Quantidade: 632	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 5.997,68	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	066 44.298.502/0001-16	9,49	9,49		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	083 10.547.696/0001-24	10,00	10,00	5,37	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:42**  
**OVOS DE CODORNA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 52	Unidade: UND	Marca: Ovos de Codorna	Modelo:
Descrição: OVOS DE CODORNA			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 4.320,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	011 10.547.696/0001-24	0,50	0,48		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	093 44.298.502/0001-16	0,49	0,49	2,08	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:42**  
**OVOS DE GALINHA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 53	Unidade: UND	Marca: Ovos de Galinha	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA			
Quantidade: 16.600	Valor Unit.: 0,73		Valor Total: 12.118,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	033 10.547.696/0001-24	0,79	0,73		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	055 44.298.502/0001-16	0,75	0,75	2,74	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:42**  
**PÃO DOCE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 54	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: PÃO DOCE			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 14.437,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	062 44.298.502/0001-16	17,50	17,50		Sim

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

2 O F DA SILVA MERCEARIA	057	10.547.696/0001-24	17,90	17,90	2,29	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:43  
PÃO TIPO FRANCÊS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: PÃO TIPO FRANCÊS.			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 8.312,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	039	44.298.502/0001-16	17,50	17,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	095	10.547.696/0001-24	17,90	17,90	2,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:43  
PÃO TIPO HOT DOG C/10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: PCT	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: PÃO TIPO HOT DOG C/10			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 45.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	095	44.298.502/0001-16	6,50	6,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	040	10.547.696/0001-24	6,80	6,80	4,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:43  
PIMENTÃO VERMELHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERMELHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 1.798,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	043	44.298.502/0001-16	8,99	8,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	082	10.547.696/0001-24	9,00	9,00	0,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:43  
POLPA ACEROLA 1 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 58	Unidade: KG	Marca: Ki Docura	Modelo:
Descrição: POLPA ACEROLA 1 KG			
Quantidade: 860	<b>Valor Unit.:</b> 9,88	<b>Valor Total:</b> 8.496,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	059	10.547.696/0001-24	9,90	9,88		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	048	44.298.502/0001-16	9,89	9,89	0,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:43  
POLPA ABACAXI 1 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 59	Unidade: KG	Marca: SABOR DA SERRA	Modelo:
Descrição: POLPA ABACAXI 1 KG			
Quantidade: 860	<b>Valor Unit.:</b> 9,89	<b>Valor Total:</b> 8.505,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	054	44.298.502/0001-16	9,89	9,89		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	030	10.547.696/0001-24	9,90	9,90	0,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:44  
POLPA CAJÁ 1 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 60	Unidade: KG	Marca: SABOR DA SERRA	Modelo:
Descrição: POLPA CAJÁ 1 KG			
Quantidade: 860	<b>Valor Unit.:</b> 9,89	<b>Valor Total:</b> 8.505,40	

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	063	44.298.502/0001-16	9,89	9,89		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	052	10.547.696/0001-24	10,00	10,00	1,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:44**  
**POLPA CAJARANA 1 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 61	Unidade: KG	Marca: Ki Docura	Modelo:
Descrição: POLPA CAJARANA 1 KG			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 8.479,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	073	10.547.696/0001-24	9,99	9,86		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	012	44.298.502/0001-16	9,89	9,89	0,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:44**  
**POLPA CAJU 1 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 62	Unidade: KG	Marca: Ki Docura	Modelo:
Descrição: POLPA CAJU 1 KG			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 8.479,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	034	10.547.696/0001-24	10,10	9,86		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	087	44.298.502/0001-16	9,89	9,89	0,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:44**  
**POLPA GRAVIOLA 1 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Item: 63 Unidade: KG Marca: SABOR DA SERRA Modelo:  
Descrição: POLPA GRAVIOLA 1 KG  
Quantidade: 860 Valor Unit.: 13,98 Valor Total: 12.022,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	073	44.298.502/0001-16	13,98	13,98		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	062	10.547.696/0001-24	14,00	14,00	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:44  
POLPA UVA 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: KG Marca: Ki Docura Modelo:  
Descrição: POLPA UVA 1 KG  
Quantidade: 860 Valor Unit.: 13,97 Valor Total: 12.014,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	073	10.547.696/0001-24	14,50	13,97		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	044	44.298.502/0001-16	13,98	13,98	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:44  
PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 Unidade: UND Marca: CAMIL Modelo:  
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 400G  
Quantidade: 350 Valor Unit.: 5,15 Valor Total: 1.802,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	028	44.298.502/0001-16	5,15	5,15		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	038	10.547.696/0001-24	5,29	5,29	2,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:44  
REPOLHO DE PRIMEIRA BRANCO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: KG	Marca: Repolho	Modelo:
Descrição: REPOLHO DE PRIMEIRA BRANCO.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,96	Valor Total: 4.378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	099	10.547.696/0001-24	8,00	7,96		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	094	44.298.502/0001-16	7,99	7,99	0,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:44  
REPOLHO DE PRIMEIRA ROXO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: KG	Marca: Repolho Roxo	Modelo:
Descrição: REPOLHO DE PRIMEIRA ROXO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 4.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	024	10.547.696/0001-24	9,90	8,98		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	099	44.298.502/0001-16	8,99	8,99	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45  
SAL REFINADO IODADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: KG	Marca: GUSTAVO	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 320,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	057	44.298.502/0001-16	0,99	0,89		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	088	10.547.696/0001-24	0,90	0,90	1,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45  
SALSICHA DE FRANGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: KG	Marca: Avivar	Modelo:
Descrição: SALSICHA DE FRANGO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 13,49	Valor Total: 6.070,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	030 10.547.696/0001-24	15,00	13,49		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	053 44.298.502/0001-16	13,50	13,50	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45  
SARDINHA, CONSERVA EM OLÉO 125G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UND	Marca: NAVE	Modelo:
Descrição: SARDINHA, CONSERVA EM OLÉO 125G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 1.497,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	073 44.298.502/0001-16	4,99	4,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	025 10.547.696/0001-24	5,10	5,10	2,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45  
TEMPERO PRONTO, DIVERSOS TIPOS..

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UND	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: TEMPERO PRONTO, DIVERSOS TIPOS..			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 621,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	031 44.298.502/0001-16	2,59	2,59		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	049 10.547.696/0001-24	2,70	2,70	4,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45**  
**TOMATE SALADA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 72	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: TOMATE SALADA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,88		Valor Total: 17.760,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	069 44.298.502/0001-16	8,99	8,88		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	054 10.547.696/0001-24	8,90	8,90	0,23	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45**  
**UVA ROXA COM SEMENTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 73	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: UVA ROXA COM SEMENTE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,98		Valor Total: 5.192,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	029 44.298.502/0001-16	12,98	12,98		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	020 10.547.696/0001-24	14,00	14,00	7,86	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45**  
**UVA VERDE COM SEMENTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 74	Unidade: KG	Marca: Uva Verde	Modelo:
Descrição: UVA VERDE COM SEMENTE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 5.120,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	072 10.547.696/0001-24	13,00	12,80		Sim

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	059	44.298.502/0001-16	12,98	12,98	1,41	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45  
VINAGRE DE ALCOOL 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UND	Marca: Vinagre	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL 500ML			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 988,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 O F DA SILVA MERCEARIA	097	10.547.696/0001-24	1,90	1,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	068	44.298.502/0001-16	1,95	1,95	2,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45  
XERÉM DE MILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: KG	Marca: Dona Clara	Modelo:
Descrição: XERÉM DE MILHO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,92		Valor Total: 888,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 O F DA SILVA MERCEARIA	042	10.547.696/0001-24	6,00	5,92		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	059	44.298.502/0001-16	5,98	5,98	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:45  
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UND	Marca: BONSA BOR	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 400G			
Quantidade: 4.100	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 14.309,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	016	44.298.502/0001-16	3,49	3,49		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	077	10.547.696/0001-24	3,90	3,90	11,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46  
AÇAFRÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 78	Unidade: KG	Marca: Regina	Modelo:
Descrição: AÇAFRÃO			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 29,00		<b>Valor Total:</b> 1.015,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	037	10.547.696/0001-24	29,00	29,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	014	44.298.502/0001-16	29,90	29,90	3,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46  
CARNE BOLVINA, CAPA DE CONTRA FILÉ, SEM GORDURA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 79	Unidade: KG	Marca: Friboi	Modelo:
Descrição: CARNE BOLVINA, CAPA DE CONTRA FILÉ, SEM GORDURA			
Quantidade: 850	<b>Valor Unit.:</b> 39,00		<b>Valor Total:</b> 33.150,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	041	10.547.696/0001-24	39,50	39,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	098	44.298.502/0001-16	39,80	39,80	2,05	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46  
CARNE BOLVINA, COXÃO DURO, SEM GORDURA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 80	Unidade: KG	Marca: Friboi	Modelo:
Descrição: CARNE BOLVINA, COXÃO DURO, SEM GORDURA			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 39,50		<b>Valor Total:</b> 19.750,00

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	066	10.547.696/0001-24	39,50	39,50		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	045	44.298.502/0001-16	39,80	39,80	0,76	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46**  
**CARNE BOLVINA, COXÃO MOLE, SEM GORDURA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 81	Unidade: KG	Marca: AZEVEDO	Modelo:
Descrição: CARNE BOLVINA, COXÃO MOLE, SEM GORDURA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 19.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	015	44.298.502/0001-16	39,80	39,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	011	10.547.696/0001-24	39,60	39,60	0,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46**  
**CARNE MOÍDA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 82	Unidade: KG	Marca: AZEVEDO	Modelo:
Descrição: CARNE MOÍDA			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 37,35		Valor Total: 67.230,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	051	44.298.502/0001-16	37,50	37,35		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	016	10.547.696/0001-24	37,40	37,40	0,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46**  
**IOGURTE NATURAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Item: 83      Unidade: LT  
Descrição: IOGURTE NATURAL  
Quantidade: 100

Marca: Clan

Modelo:

Valor Unit.: 4,66

Valor Total: 466,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	073	10.547.696/0001-24	4,79	4,66		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	071	44.298.502/0001-16	4,69	4,69	0,64	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46**  
**IOGURTE NATURAL, DESNATADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 84      Unidade: LT  
Descrição: IOGURTE NATURAL, DESNATADO  
Quantidade: 100

Marca: Clan

Modelo:

Valor Unit.: 5,58

Valor Total: 558,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	099	10.547.696/0001-24	5,69	5,58		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	019	44.298.502/0001-16	5,59	5,59	0,18	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46**  
**MAÇÃ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 85      Unidade: KG  
Descrição: MAÇÃ  
Quantidade: 2.000

Marca: FUJI

Modelo:

Valor Unit.: 13,50

Valor Total: 27.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	010	44.298.502/0001-16	13,50	13,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	013	10.547.696/0001-24	14,90	14,90	10,37	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46  
MARGARINA, COM ÓLEO INTERESTERIFICADO, SEM SAL (65% DE LIPÍDEOS) 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UND	Marca: Puro Sabor	Modelo:
Descrição: MARGARINA, COM ÓLEO INTERESTERIFICADO, SEM SAL (65% DE LIPÍDEOS) 500G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,47	Valor Total: 1.294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	019	10.547.696/0001-24	6,49	6,47		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	057	44.298.502/0001-16	6,49	6,49	0,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46  
MELANCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: KG	Marca: Melancia	Modelo:
Descrição: MELANCIA			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,24	Valor Total: 8.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	001	10.547.696/0001-24	2,29	2,24		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	081	44.298.502/0001-16	2,25	2,25	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46  
MELÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: KG	Marca: Melão	Modelo:
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 15.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	075	10.547.696/0001-24	4,50	3,98		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	009	44.298.502/0001-16	3,99	3,99	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:46  
MOELA DE GALINHA OU FRANGO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 89	Unidade: KG	Marca: AVIVAR	Modelo:
Descrição: MOELA DE GALINHA OU FRANGO			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 14,50	<b>Valor Total:</b> 10.150,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	086 44.298.502/0001-16	14,50	14,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	097 10.547.696/0001-24	15,00	15,00	3,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47  
ORÉGANO..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 90	Unidade: KG	Marca: Oregano	Modelo:
Descrição: ORÉGANO..			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 29,00	<b>Valor Total:</b> 870,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	046 10.547.696/0001-24	29,00	29,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	013 44.298.502/0001-16	29,90	29,90	3,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47  
PEPINO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 91	Unidade: KG	Marca: Pepino	Modelo:
Descrição: PEPINO			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 4,83	<b>Valor Total:</b> 3.864,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	024 10.547.696/0001-24	4,90	4,83		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	007 44.298.502/0001-16	4,85	4,85	0,41	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**



MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47**  
**PIMENTA EM PÓ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 92	Unidade: KG	Marca: Pimenta em pó	Modelo:
Descrição: PIMENTA EM PÓ			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,46		Valor Total: 823,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	029 10.547.696/0001-24	30,00	27,46		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	082 44.298.502/0001-16	27,50	27,50	0,15	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47**  
**BANANA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 93	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BANANA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 2.075,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	066 44.298.502/0001-16	4,15	4,15		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	051 10.547.696/0001-24	4,29	4,29	3,37	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47**  
**BETERRABA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 94	Unidade: KG	Marca: Beterraba	Modelo:
Descrição: BETERRABA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,94		Valor Total: 2.082,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	046 10.547.696/0001-24	6,95	6,94		Sim

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA 005 44.298.502/0001-16 6,99 6,99 0,72 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47  
COLORÍFICO 100g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 Unidade: UND Marca: PILADO Modelo:  
Descrição: COLORÍFICO 100g  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	075 44.298.502/0001-16	0,85	0,85		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	016 10.547.696/0001-24	0,89	0,89	4,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47  
GOIABA DE PRIMEIRA IN NATURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96 Unidade: KG Marca: Goiaba Modelo:  
Descrição: GOIABA DE PRIMEIRA IN NATURA  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,67 Valor Total: 1.401,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 O F DA SILVA MERCEARIA	067 10.547.696/0001-24	4,70	4,67		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	007 44.298.502/0001-16	4,69	4,69	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47  
JERIMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97 Unidade: KG Marca: Jerimum Modelo:  
Descrição: JERIMUM  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	028	10.547.696/0001-24	4,90	4,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	002	44.298.502/0001-16	4,99	4,99	1,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47  
LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 2.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	028	44.298.502/0001-16	4,15	4,15		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	060	10.547.696/0001-24	4,19	4,19	0,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47  
LEITE CONDENSADO 395G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UND	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO...			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 3.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	039	44.298.502/0001-16	7,49	7,49		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	014	10.547.696/0001-24	7,70	7,70	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:47  
MANGA DE PRIMEIRA IN NATURA..

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MANGA DE PRIMEIRA IN NATURA..			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 1.395,00	

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	036	44.298.502/0001-16	4,69	4,65		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	065	10.547.696/0001-24	4,70	4,70	1,08	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 21/03/2023 11:48:55**  
**PERA DE PRIMEIRA IN NATURA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 101	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PERA DE PRIMEIRA IN NATURA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,40		Valor Total: 2.140,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	037	44.298.502/0001-16	21,60	21,40		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	067	10.547.696/0001-24	21,50	21,45	0,23	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**AUTORIDADE:** BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ